Centro Universitário UNDB. CNPJ 41.478.561/0003-40
Recredenciamento: PORTARIA MEC No 905 de 06 de setembro de 2018

Avenida Colares Moreira. 443. Renascença. São Luís. Maranhão

EDITAL UNDB Nº 005.1/2025
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA

INGRESSO NO CURSO DE MEDICINA 2025.2

O Centro Universitário UNDB torna público, por meio deste Edital, a lista dos
candidatos aprovados no Processo Seletivo (Vestibular) 2025.2 para o Curso de Graduação em
Medicina (Integral), em estrita conformidade com a ordem de classificação estabelecida no
EDITAL UNDB Nº 005/2025.

Os candidatos convocados deverão realizar suas matrículas de forma presencial, ou
por meio de representante legal com procuração válida, conforme as normas da instituição. O
período de matrícula terá início às 9h do dia 07 de maio de 2025 e se encerrará às 20h do dia 26
de maio de 2025, na central de relacionamento no Campus do Centro Universitário UNDB,
localizado na Avenida Colares Moreira, 441, Bairro Renascença II, São Luís/MA.

Para matrícula, todos os documentos exigidos nos itens 06 e 07 do Edital 005/2025
deverão ser apresentados para sua efetivação.

 Nº INSCRICAO ENEM NOME MÉDIA
1º 241009765421 LUDMYLLA LIMA TORRES ALVES 790,71
2º 231021232658 MARINA BRAGA FERNANDES RIBEIRO 757,41
3º 241001197862 ELLEN SOFIA ALVES DOS SANTOS SOUSA 744,96
4º 241023603210 STELA NUNES CAMPOS 742,79
5º 231043436543 LUCAS GABRIEL DUARTE SANTOS 728,59
6º 241031851678 GUSTAVO MIRANDA FERREIRA 669,18
7º 231010301027 ANTONIA LARISSA PESTANA DOS SANTOS 652,89
8º 241009452053 DHANYLLO FEITOSA DA SILVA 608,78

Os candidatos que não efetuarem suas matrículas dentro do prazo estipulado serão
considerados desistentes, perdendo automaticamente o direito à vaga.

São Luís, 06 de maio de 2025.

Graciana Maria Rodrigues Cordeiro

Diretora Acadêmica
Centro Universitário UNDB

		2025-05-06T19:54:58-0300
	GRACIANA MARIA RODRIGUES CORDEIRO:50937162353